
MUNICIPIO DE SINANCHÉ
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
19/nov./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
12:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$173,204.00IMPUESTOS $1,701,445.00 $1,874,649.00 $564,047.61 $564,047.61 -1,137,397.39

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$970.00DERECHOS $380,405.00 $381,375.00 $11,465.00 $11,465.00 -368,940.00

$0.00PRODUCTOS $67,876.00 $67,876.00 $7,994.00 $7,994.00 -59,882.00

$0.00     Corriente $67,876.00 $67,876.00 $7,994.00 $7,994.00 -59,882.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,107,250.70PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $15,919,385.00 $20,026,635.70 $16,149,496.84 $16,149,496.84 230,111.84

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,281,424.70         Total $18,069,111.00 $22,350,535.70 $16,733,003.45 $16,733,003.45 -1,336,107.55

         Ingresos Excedentes -1,336,107.55

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,701,445.00 $1,874,649.00 $564,047.61 $564,047.61 -1,137,397.39$173,204.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $380,405.00 $381,375.00 $11,465.00 $11,465.00 -368,940.00$970.00

PRODUCTOS $67,876.00 $67,876.00 $7,994.00 $7,994.00 -59,882.00$0.00

     Corriente $67,876.00 $67,876.00 $7,994.00 $7,994.00 -59,882.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $15,919,385.00 $20,026,635.70 $16,149,496.84 $16,149,496.84 230,111.84$4,107,250.70

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE SINANCHÉ
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
19/nov./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
12:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$4,281,424.70         Total $18,069,111.00 $22,350,535.70 $16,733,003.45 $16,733,003.45 -1,336,107.55

         Ingresos Excedentes -1,336,107.55

C.FELIPE DE JESUS ROJAS ESCALANTE C.MIGUEL SAURI AGUILAR

SECRETARIO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C.EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADOC,SARA ALICIA SALAZAR QUIÑONES

SINDICO MUNICIPAL TESORER0 MUNICIPAL
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